
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.574.092/0001-77CNPJ: (49) 3551-4760

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Av. 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   8/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

16/2022

19/09/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/10/2022
Pregão eletrônico
8/2022 - PE
16/2022

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços destinado à eventual
contratação de empresa(s) para a aquisição e instalação de painéis com displays para
as Unidades Básicas de Saúde, com espaço para especificação nominal dos
profissionais, categoria profissional, carga horária e horários de atendimento destes
servidores junto às Unidades de Saúde, nos locais indicados pela municipalidade, tudo
de forma parcelada, de acordo com a necessidade do município de Luzerna/SC e
conforme especificações constantes do Edital e Anexos que o integram.

Participante: CB COMUNICACAO VISUAL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Painel com displays 3,000 UN 2.800,00 8.400,00

Total do Participante: 8.400,00

Total Geral: 8.400,00

Assinatura do Responsável

13/10/2022Luzerna,

Debora Tais Menlak

Chefe do Setor de Licitações


		2022-10-13T17:51:55-0300
	DEBORA TAIS MENLAK:08509876959




